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AMATEPEC, 0051

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

    70,410,736.56 

    59,544,253.10 

    70,880,134.70 

    34,966,567.90 

    70,880,134.70 

    34,966,567.90 

   141,290,871.26 

    94,510,821.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    235,801,692.26    129,954,989.66    105,846,702.60 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   141,290,871.26 

    94,510,821.00 

   235,801,692.26    105,846,702.60 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

LIC. OBED SANTOS ROJO L.A.E. JOSÉ ANTONIO SERRANO VELÁZQUEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


